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01.05.2017

Charges

AUTORITES ET PERSONNEL

BIENS, SERVICES, MARCHANDISES

INTERETS PASSIFS

AMORTISSEMENTS

REMBOURSEMENTS, PARTICIPATIONS

AIDES ET SUBVENTIONS

ATTRIB. AUX FONDS ET FIN. SPECIAUX

IMPUTATIONS INTERNES

Revenus

IMPOTS

PATENTES, CONCESSIONS

REVENUS DU PATRIMOINE

TAXES, EMOLUMENTS, PRODUITS DES VENTES

PART. A DES RECETTES CANTONALES

PARTICIPATIONS ET REMBOURSEMENTS

AUTRES PARTICIPATIONS ET SUBVENTIONS

PREL. SUR LES FONDS ET FIN. SPECIAUX

IMPUTATIONS INTERNES

Commune de Belmont - Comptes 2016 par nature

Comptes 2016

23'378'794.12

4'995'410.20

5'103'962.85

762'337.26

1'711'673.77

8'468'311.43

852'454.75

470'642.87

1'014'000.99

-23'008'407.85

-14'069'154.86

-9'264.10

-1'482'199.61

-4'679'262.81

-239'311.60

-601'994.97

-370'016.00

-543'202.91

-1'014'000.99

Budget 2016

22'428'610.00

4'235'500.00

4'778'660.00

823'600.00

1'099'800.00

9'063'100.00

920'200.00

458'350.00

1'049'400.00

-22'466'500.00

-14'079'390.00

-5'000.00

-1'532'460.00

-4'323'350.00

-470'600.00

-613'700.00

-262'500.00

-130'100.00

-1'049'400.00

Comptes 2015

21'567'009.93

4'714'493.50

4'460'671.26

810'457.77

955'306.84

8'138'513.20

872'843.25

608'580.91

1'006'143.20

-21'583'750.38

-13'038'748.14

-2'506.25

-1'799'424.49

-4'394'878.40

-294'549.15

-525'666.47

-387'099.60

-134'734.68

-1'006'143.20



